
740891-2024 Page 1/4

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 740891-2024 - Състезателна процедура

Фpaнция – Строителни и монтажни работи по общо изграждане на строителни съоръжения 
– RD 18 PR 5+250 Pont de Thorey sur la Saône à GIGNY SUR SAONE et SAINT GERMAIN DU 
PLAIN Marché de reprise des superstructures
OJ S 236/2024 04/12/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Строителство

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: DEPARTEMENT DE SAONE ET LOIRE
Електронна поща: daj-pcc@saoneetloire71.fr
Правна категория на купувача: Публичноправна организация
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: RD 18 PR 5+250 Pont de Thorey sur la Saône à GIGNY SUR SAONE et SAINT 
GERMAIN DU PLAIN Marché de reprise des superstructures
Описание: RD 18 PR 5+250 Pont de Thorey sur la Saône à GIGNY SUR SAONE et SAINT 
GERMAIN DU PLAIN Marché de reprise des superstructures Les principales prestations sont 
les suivantes : • Réfection des superstructures en étanchéité et revêtements (trottoirs + 
chaussée) : 1900 m² o Fourniture et pose de bordures préfabriquées : 450 ml • Fourniture et 
mise en oeuvre de joints de trottoirs : 5 ml • Fourniture et pose de fourreaux réseaux secs : 
450ml • Nettoyage des corniches : 410 m² • Restauration des gardes corps : 400 ml A titre 
indicatif, les prestations seront exécutées à partir du mois de Mars 2025. Les prestations 
seront exécutées dans le délai de 120 jours calendaires à compter de la date fixée dans 
l'ordre de service de démarrage (hors période de préparation). Le délai de coupure de 
circulation est à indiquer par les candidats dans l'acte d'engagement, en nombre entier de 
jours calendaires (tout nombre décimal sera arrondi au nombre entier supérieur), et doit se 
situer entre 15 et 30 jours calendaires. Dans le cadre de cette consultation et en application 
des articles L.2112-2 et R.2111-10 du code de la commande publique, des éléments à 
caractère social ont été introduits dans les pièces du dossier de consultation des entreprises 
pour l'exécution des travaux. L'objectif pour ce marché est fixé à 144 heures minimum 
d'insertion sur la durée du marché pour le
Идентификатор на процедурата: 726838b5-79e0-41a0-a7e5-a02a1f33177e
Вътрешен идентификатор: DRI-24-092-PP
Вид процедура: Открита

Цел
Естество на поръчката: Строителство
Основна класификация (cpv): 45220000 Строителни и монтажни работи по общо 
изграждане на строителни съоръжения

, Допълнителна класификация (cpv): 45221119 Строителни работи по ремонт на мостове
45233140 Пътни работи

Място на изпълнение
Град: GIGNY SUR SAONE et ST GERMAIN DU PLAIN

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/740891-2024
mailto:daj-pcc@saoneetloire71.fr


740891-2024 Page 2/4

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Пощенски код: 71370
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Saône-et-Loire (FRC13)
Държава: Фpaнция

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Пряко или косвено участие в подготовката на процедурата за възлагане на обществена 
поръчка: Se référer à l'article 5.1 du RC pour les autres motifs d'exclusion

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: RD 18 PR 5+250 Pont de Thorey sur la Saône à GIGNY SUR SAONE et SAINT 
GERMAIN DU PLAIN Marché de reprise des superstructures
Описание: RD 18 PR 5+250 Pont de Thorey sur la Saône à GIGNY SUR SAONE et SAINT 
GERMAIN DU PLAIN Marché de reprise des superstructures
Вътрешен идентификатор: 0

Цел
Естество на поръчката: Строителство
Основна класификация (cpv): 45220000 
Строителни и монтажни работи по общо изграждане на строителни съоръжения

, Допълнителна класификация (cpv): 45221119 Строителни работи по ремонт на мостове
45233140 Пътни работи

Място на изпълнение
Град: GIGNY SUR SAONE et SAINT GERMAIN DU PLAIN
Пощенски код: 71370
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Saône-et-Loire (FRC13)
Държава: Фpaнция

Очаквана продължителност
Друг срок: Hеизвестен

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да
Допълнителна информация: Les prestations seront exécutées dans le délai de 120 jours 
calendaires à compter de la date fixée dans l'ordre de service de démarrage (hors période de 
préparation). Le délai de coupure de circulation est à indiquer par les candidats dans l'acte 
d'engagement, en nombre entier de jours calendaires (tout nombre décimal sera arrondi au 
nombre entier supérieur), et doit se situer entre 15 et 30 jours calendaires.

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Описание: voir l'article 6 du RC



740891-2024 Page 3/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Описание: voir l'article 6 du RC

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
френски
Езици, на които документацията за обществената поръчка (или части от нея) са 
неофициално достъпни: френски
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://marches.ternum-bfc.fr

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://marches.ternum-bfc.fr
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Забранено
Варианти: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 08/01/2025 12:00:00 (UTC+2)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 120 Дни
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 08/01/2025 14:00:00 (UTC+2)
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: не

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): TRIBUNAL 
ADMINISTRATIF DE DIJON
Информация за крайните срокове за преразглеждане: INSTANCE CHARGEE DES 
PROCEDURES DE RECOURS Tribunal Administratif de DIJON, 22 rue d'Assas, B.P. 61616, 
21016 Dijon URL :  - Fax 03 80 73 39 89 INTRODUCTION http://dijon.tribunal-administratif.fr
DES RECOURS Référé précontractuel depuis le début de la procédure de passation jusqu'à 
la signature devant le juge des référés précontractuels du TA (article L. 551-1 du CJA). 
Recours de tout tiers au contrat en contestation de la validité du contrat ou de certaines de 
ses clauses exercé dans un délai de deux mois à compter de l'avis d'attribution. A compter de 
la conclusion du contrat, et dès lors qu'ils disposent de ce recours, les tiers ne sont plus 
recevables à exercer le recours en annulation (Conseil d'Etat Ass., 4 avril 2014, Département 
de Tarn-et-Garonne). Référé contractuel devant le TA dans un délai de 31 jours suivant la 
publication de l'avis d'attribution du contrat (articles L. 551-13 et suivants et R. 551-7 du CJA).
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: DEPARTEMENT DE SAONE ET LOIRE

https://marches.ternum-bfc.fr
https://marches.ternum-bfc.fr
http://dijon.tribunal-administratif.fr


740891-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

Организация, която предоставя достъп до документацията за поръчката без връзка с 
интернет: DEPARTEMENT DE SAONE ET LOIRE

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: DEPARTEMENT DE SAONE ET LOIRE
Регистрационен номер: 22710001300704
Пощенски адрес: Espace Duhesme 18 rue de Flacé
Град: Mâcon
Пощенски код: 71026
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Saône-et-Loire (FRC13)
Държава: Фpaнция
Електронна поща: daj-pcc@saoneetloire71.fr
Телефон: 0385397614
Профил на купувача: https://marches.ternum-bfc.fr
Роли на тази организация: 
Купувач
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
Организация, която предоставя достъп до документацията за поръчката без връзка с 
интернет

ORG-0002
Официално наименование: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE DIJON
Регистрационен номер: 17210005900010
Пощенски адрес: 22 rue d'Assas
Град: DIJON
Пощенски код: 21000
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Côte-d’Or (FRC11)
Държава: Фpaнция
Електронна поща: greffe.ta-dijon@juradm.fr
Телефон: 03 80 73 91 00
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: e726a32e-922e-4a07-bd18-3673395704a8  -  02
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 03/12/2024 11:16:50 (UTC+2)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: френски
Номер на публикуване на обявлението: 740891-2024
Номер на броя на ОВ S: 236/2024
Дата на публикуване: 04/12/2024

mailto:daj-pcc@saoneetloire71.fr
https://marches.ternum-bfc.fr
mailto:greffe.ta-dijon@juradm.fr

